
 Praktiske erfaringer med robotter
 Her fortsætter vi emnet fra 2023 og dykker ind i nogen af de 

klubber som nu har kørt med robotter i 1 eller 2 sæsoner

 Plantebeskyttelse på golfbaner med alter-
native midler

 Da vi arbejder ind i en fremtid hvor pesticider bliver et no go på 

golfbanen, så er det vigtigt at kikke på alternative løsninger.

 DGU
 Vores samarbejdspartner DGU er et vigtigt aktiv. Og derfor 

vil de komme og fortælle om hvordan de ser på fremtidens 

pleje af baner og driften af golfklubberne generelt.  

 Foredrag: Sammenhold og gå kold – skab 
et stærkt fælles fundament

 Udgangspunktet for ethvert velfungerende samarbejde er 

den enkelte persons indstilling til samarbejdet. Hvad du 

som teammedlem skal gøre for at sikre, at I som team altid 

bevæger jer imod et styrket samarbejde – fremfor det mod-

satte.

 Management værktøjer
 Da vores branche er i rivende udvikling har greenkeepere og 

manegers brug for stærke værktøjer til daglig drift og analyse 

af deres anlæg. Vi har inviteret 3 stærke spillere på markedet, 

som vil fortælle om hvad netop deres produkt kan bidrage med 

til fremtidens drift af golfbaner.

  Den nye lederuddannelse – fremtidens 
greenkeeper

 Golfmanagementuddannelsen er målrettet nuværende og 

kommende chefgreenkeepere som ønsker at være klar til 

fremtidens ledelse i golfbranchen, og samtidig opnå en 

kompetencegivende uddannelse

 Hollandsk dollarspot rapport
 Arthur deler erfaringer fra Holland omkring svampesygdom-

men dollarspot.

 Erfaringer fra FEGGA Scholarship
 Her har vi et spændende foredrag med en af de elever der i 

2023 har gennemført et Scholarship ved FEGGA

 10 Rules for Leadership and Balance
 Historier og anekdoter om ledelse, samt gode råd til hvor-

dan man finder balancen mellem arbejde og familie. 

 Gør hverdagen lettere med kunstig intelli-
gens 

 Forfatter og tech-analytiker, Thomas Telving, kommer forbi og 

deler ud af tips & tricks og do’s & don’ts i brugen af ChatGPT 

og andre AI-redskaber.

 Praktisk erfaring fra Hazeltine CC
 I forlængelse af Micah Woods besøg i 2022 kommer Chris og 

fortæller om brug af indsamlet data til greens pleje og hvilke 

resultater de har opnået. 

+ Udover al den viden, du kan få, vil Uge 47 
også indeholde disse meget vigtige dele:

Erhvervscafe i restauranten • Festmiddag • Samvær med ver-

dens bedste kolleger fra hele landet 

Læs mere på www.greenkeeper.dk hvor du finder et mere 

detaljeret program for uge 47

Glæd jer – det gør vi!

Greenkeeperforeningen

Velkommen til 

DGA Ugen 2024

DGA og Sandmoseskolen er klar til at byde velkommen  
til nogle lærerige, sjove og spændende dage på Hotel Svendborg  

På programmet har vi aktuelle emner som: 



Sandmosevej 486 · 9460 Brovst · tlf. 9633 2626 · sandmosen@amunordjylland.dk · www.amunordjylland.dk

DGA ugen afholdes hos: 

 Hotel Svendborg

Centrumpladsen 1, 5700 Svendborg

Indkvartering på enkeltværelse: 

Ankomst: Mandag den 18. november kl. 12.00 til frokost.

Afrejse: Torsdag den 21. november kl. 10.00

Undervisningen starter: mandag den 18. november kl. 13.00

Undervisningen slutter: torsdag den 21. november kl.10.00

Tilmelding til DGA Ugen 2024

Al tilmelding foregår via amunordjylland.dk/DGA-ugen 

Bemærk at tilmelding kræver en digital signatur/MitID.

VEU godtgørelse: efter gældende regler, herunder deltagelse i 

evaluering og AMU-prøve, som er relateret til DGA-ugens ind-

hold. 

Yderligere information

For personlig vejledning til tilmelding er du velkommen til at 

kontakte Sandmoseskolen.

Marianne Hyldig, Uddannelsessekretær, Tlf.: 96332601 

Mail: mhyl@amunordjylland.dk

På www.greenkeeper.dk finder du sidste nyt.

Med venlig hilsen

Danish Greenkeepers Association

Sandmoseskolen, AMU Nordjylland

Økonomi

Kursus Pris i kr.

Deltagerbetaling: Græs, pleje – ajourføring (48531) 624,- (momsfri)

Deltagerbetaling uden for AMU’s målgruppe (højere eller videregående uddannelse) 2.214,- (momsfri)

Tillægspris for særlig tilrettelæggelse 420,- (momsfri)

Logi for AMU’s målgruppe 1.572,- (ekskl. moms)

Forplejning for AMU’s målgruppe  2.408,- (ekskl. moms)

Forplejning og logi uden for AMU’s målgruppe (højere eller videregående uddannelse) 3.980,- (inkl. moms)

Praktiske oplysninger for DGA Ugen 2024


